
Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  

Донской казачий государственный институт пищевых технологий и бизнеса
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Московский государственный университет
технологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый казачий университет)» 
(ДКГИПТиБ (филиал) ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)») 

  

  

  

  

ПРИКАЗ

  

        «___» _______ 2016г     № ___   
      

  

«Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год»

  

  

 1 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г.Разумовского (ПКУ)» №178-Д
от 23.03.2016г. «О внесении изменений в приказ об утверждении нормативной базы
приема в Университет на 2016/17 учебный год №578-д от 11.11.2015»

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

  

1. Установить следующий размер оплаты за обучение на      2016-2017 учебный год:

  

            

Год   поступления

  

Курс

  

Специальность

шифр

  

Специальность

 2 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

наименование

  

Форма   обучения

  

Сумма

  
    

2016

  

 

1

 

  

 

19.03.04

  

Технология продукции и организации общественного   питания

  

ОФО

  

76 000,00

 3 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  
    

2016

  

 

1

  

 

19.03.04

  

Технология продукции и   организации общественного питания

  

ВФО

  

38 000,00

  
    

2016

  

 

1

 4 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

 

19.03.04

  

Технология продукции и   организации общественного питания

  

ЗФО

  

 

34 200,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

38.03.07

  

 5 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

Товароведение

  

ОФО

  

76 000,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

38.03.07

  

Товароведение

  

ВФО

 6 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

39 900,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

38.03.07

  

Товароведение

  

ЗФО

  

35 000,00

  
    

2016

 7 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

 

1

  

 

38.03.01

  

Экономика

  

ВФО

  

35 000,00

  
    

2016

  

 

1

  

 8 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

 

38.03.01

  

Экономика

  

ЗФО

  

35 000,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

38.03.02

  

Менеджмент

 9 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

ВФО

  

35 000,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

38.03.02

  

Менеджмент

  

ЗФО

  

35 000,00

  

 10 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

    

2016

  

 

1

  

 

35.03.08

  

Водные биоресурсы и аквакультура

  

ЗФО

  

 

20 000,00

  
    

2016

  

 

 11 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

1

  

 

15.03.02

  

Технологические машины и оборудование

  

ВФО

  

32 000,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

15.03.02

  

Технологические машины и оборудование

 12 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

ЗФО

  

25 000,00

  
    

2016

  

 

1

  

 

09.03.03

  

Прикладная информатика

  

ВФО

  

32 000,00

  

 13 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

    

2016

  

 

1

  

 

15.03.04

  

Автоматизация технологических процессов и производств

  

 

ЗФО

  

 

26 000,00

  
    

 

 14 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

2016

  

 

1

  

 

19.03.02

  

Продукты питания из растительного сырья

  

 

ЗФО

  

 

23 000,00

  
      

  

 15 / 16



Об установлении оплаты за обучение студентам 1 курса на 2016/2017 учебный год
24.08.16 15:00

  

2. Главному бухгалтеру производить начисление      студенческому контингенту за
реализованные образовательные услуги, начиная с 01 сентябрям 2016года исходя из     
размера оплаты, установленной настоящим приказом.
3. Заведующему канцелярией довести приказ до      структурных подразделений

филиала.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа      оставляю за собой.

  

  

  

  

  

        Директор     Н.В. Рыжкова   
      

 16 / 16


